
ZARZĄDZENIE Nr 29/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 października 2017 roku 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 

I 870, poz. I 948, poz. l 984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. l 91, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475, poz. 1529 i 1537) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr XXIV/ 142/1 6 z dnia 

30 grudnia 2016 roku: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 391.404,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 391.404,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów 12.100.517,55 zł, 

- po stronie wydatków 13.728.351,55 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życi-e z-dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

I 
WÓJTG~ SY ,, 

rosław Pepka 



Dział § 

1 2 

010 

2010 

801 

2010 

852 

2010 

2030 

855 

2010 

2030 

2060 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 29 / 2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 paźdz i ernika 201 7 roku 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2017 r. 
Zwiększenie dochodów 

Zte;io: 

Żródło dochodów Zwiększenie Dochody Dochody 
na 2017 r. bieżace maiatkowe 

3 4 5 6 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 126147,19 126147,19 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

126 147,19 126 147,19 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 125,00 125 00 O 00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

125,00 125,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

POMOC SPOŁECZNA 18 032,00 18 032,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

410,00 410,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 17 622,00 17 622,00 
powiatowo - gminnych) 

RODZINA 247100,37 247 100,37 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z ząkresu administracji rządowej oraz 

163 848,00 163 848,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
oowiatowo - aminnvm) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 1 362,37 1 362,37 
powiatowo - gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 81 890,00 81 890,00 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

OGÓŁEM 391 404,56 391 404,56 0,00 

I 



Zmiany wydatków budżetu gminy na 2017 rok 
_ ........ ,--.... ■••- ••J--•■,----

Dział 

Zwiększenie na Razem wydatki 
Nazwa 

Rozdział 
2017 r. (4+8) bieżące 

1 2 3 4 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 126 147,19 126 147,19 

01095 Pozostała działalność I 126147,19 126 147, 19 

801 OSWIATA I WYCHOWANIE ' 125,00 125,00 

80101 Szkoły podstawowe 125,00 125,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 18 032,00 18 032,00 

85216 Zasiłki stale 17 622,00 17 622,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410,00 410,00 

855 RODZINA 247 100,37 247100,37 

85501 Swiadczenie wychowawcze 81 890,00 81 890,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 163 832,00 163 832,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 16,00 16,00 

85504 Wspieranie rodziny 1 362,37 1 362,37 

RAZEM 
-

! J, ... ", 391404,56 391 404,56 -

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 29/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 października 2017 r. 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki Świadczenia na 
Wydatki Wynagrodzenia i związane z rzecz osób 

składki od nich realizacją ich fizycznych 
majątkowe 

naliczane zadań 

5 6 7 8 

1 435,68 124 711,51 0,00 0,00 
1 435,68 124 71 1,51 

0,00 125,00 0,00 0,00 
125,00 

0,00 10,00 18 022,00 0,00 

17 622,00 

10,00 400,00 

15 362,37 606,00 231 132,00 0,00 

390,00 81 500,00 

14 000,00 200,00 149 632,00 

16,00 

1 362,37 0,00 

16 798,05 125 452,51 249154,00 0,00 

WÓJT GMI/~y 
,: .I 

Jar6ś~aw Pepka 



Dział 

Rozdział 
1 

750 

75023 

754 

75412 

758 

75818 

855 

85502 

Uwagi : 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 29/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 października 2017 r 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2015 r. 

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

na 2017 r. na 2017 r. 
2 3 4 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 8 000,00 
Urzędy gmin 0,00 8 000,00 

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 8 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z teqo: 0,00 8 000,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000,00 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

0,00 2 000,00 PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 
Wydatki bieżące , w tym: 0,00 2 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych , z teao: 0,00 2 000,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 

RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00 
Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 0,00 
Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 0,00 
Wydatki jednostek budżetowych , z tego: 10 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 0,00 

RODZINA 120,00 120,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 120,00 120,00 
rentowe z ubezpieczerria społecznego 

Wydatki bieżące, w tym: 120,00 120,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120,00 0,00 
Wydatki jednostek budżetowych , z tego: 0,00 120,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 120,00 
OGOŁEM 10 120,00 10 120,00 

Zmiana w rozdziale 85502 dotyczy zadań zleconych. 

\'A,JT',~ SY 

,r 

.. r0.<fław Pepka 

J 

I 


